
Zarządzenie Nr 46/2020 
Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 uchwały Nr 
XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 
rok  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XIII/116/2019 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej: 
 

- zarządzeniem Nr 3/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- uchwałą Nr XVI/128/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

- uchwałą Nr XVIII/150/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2020 rok, 

 

 
wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 24.950 zł do 
wysokości  50.363.187,36 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24.950 zł do kwoty 48.944.527,18 zł. 
 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 24.950 zł do wysokości 12.514.606,72 zł. 
 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 24.950 zł do 
wysokości  52.522.428,28 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 24.950 zł do kwoty 42.874.662,28 zł. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 24.950 zł do wysokości 12.514.606,72 zł. 

5. Zmienia się treść załącznika Nr 1 – Plan dochodów, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

6. Zmienia się treść załącznika Nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 



 

7. Zmienia się treść załącznika Nr 5 - Plan dochodów na zadania zlecone, jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

8. Zmienia się treść załącznika Nr 6 - Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku Nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Wójt Gminy Żelazków 
        /-/ Sylwiusz Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

Do Zarzadzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 472,00 24 950,00 42 422,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 524,00 24 950,00 40 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 524,00 24 950,00 40 474,00

Razem: 50 338 237,36 24 950,00 50 363 187,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

Do Zarzadzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 86 000,00 0,00 86 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 86 000,00 0,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 472,00 24 950,00 42 422,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 524,00 24 950,00 40 474,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 500,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 147,00 1 067,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

124,00 3,00 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 399,00 4 300,00 10 699,00

Razem: 52 497 478,28 24 950,00 52 522 428,28

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarzadzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 472,00 24 950,00 42 422,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 524,00 24 950,00 40 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 524,00 24 950,00 40 474,00

Razem: 12 489 656,72 24 950,00 12 514 606,72

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarzadzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 472,00 24 950,00 42 422,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 524,00 24 950,00 40 474,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 20 500,00 20 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 147,00 1 067,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

124,00 3,00 127,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 399,00 4 300,00 10 699,00

Razem: 12 489 656,72 24 950,00 12 514 606,72

Strona 1 z 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 46/2020 

Wójta Gminy Żelazków  
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 
 

1. Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL-3113-8/20 z dnia  
23 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 751, rozdział 
75107 § 2010 o kwotę 20.500 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020 r. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 751, rozdział 75107 § 3030 o kwotę 20.500 
zł. 
 

2. Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL-3113-10/20 z dnia  
24 czerwca 2020 r. zwiększa się plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 751, rozdział 
75107 § 2010 o kwotę 4.450 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. – głosowanie w dniu 28 czerwca 2020 r. 
Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 751, rozdział 75107 o łączną kwotę 4.450 
zł. 
 

3. Na wniosek Inspektora ds. gospodarki przestrzennej i czynów społecznych dokonuje się 
zmiany w planie wydatków w dziale 710 rozdział 71004 pomiędzy paragrafami. 

 

 


